

اخبار

شروع خاص کارنتو

یکی از جالب‌ترین دیدارهای هفته نخست لیگ برتر انگلیس در لندن بین تاتنهام و اورتون برگزار شد، نبردی بین ژوزه مورینیو و کارلو آنچلوتی که مرد کهنه‌کار ایتالیایی یک بر صفر برد.پس از یک نیمه متعادل، در نیمه دوم خامس ارزش خودش را به رخ کشید و عملکرد خیلی خوبی داشت. در دقیقه ۵۴ هم گلآورد لوین با ضربه سر توپ ارسانی دین را به قعر دروازه فرستاد. تافی‌ها بعد از این گل هم موقعیت‌های خوبی برای افزایش فاصله داشتند. در هر صورت تاتنهام نتوانست از شکست فرار کند و آقای‌خاص نخستین بازی فصل را در خانه باخت.

روبن در اولین بازی فصل مصدوم شد
در هفته اول اردیویزی هلند، خرونینگن میزبان ایندهوون بود و با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد. در این بازی آرنوب روبن اولین بازی رسمی خود را پس از وداع با فوتبال در این تیم انجام داد و مورد استقبال هواداران هم قرار گرفت. یا این حال این ستاره هلندی دچار مصدومیت شد و در دقیقه ۳۰ زمین را ترک کرد. روبن زمانی که در بایرن بود هم سابقه چندین مرتبه مصدوم شدن را داشت.

جدایی زودهنگام اریکسن از اینتر

عملکرد کریستین اریکسن در اینتر دور از انتظار بوده و شاید همین اتفاق باعث جدایی زودهنگام او شود.

سایت «کالچومرکاتو» خبر داد، باشگاه اینترمیلان شاید تصمیم بگیرد در صورت رسیدن پیشنهاد اریکسن را راهی تیم دیگری بکند. بازیکنی نبود که کونته انتظار داشت و او هیچ نشانی از ستاره تاتنهام نداشته. پیش از این گفته می‌شد شاید اریکسن به صورت قرضی به تاتنهام برگردد.

بیل وارد لیست خرید شیاطین سرخ شد
پس از اینکه باشگاه منچسترپیونایتد موفق به جذب جیدن سانچو ستاره جوان دورتموند نشد، اوله‌گنار سولشتر نام یک بازیکن بانچر را وارد لیست خریدش کرده است.

نشریه «اسپورس» مدعی شد، گرت بیل که در تفکرات زین‌الدین زیدان دیگر جایی ندارد، گزینه خرید منچسترپیونایتد شده است. گرت بیل زمانی که ژوزه مورینیو سرمربی منچسترپیونایتد بود هم از این باشگاه پیشنهاد شده است. گفته می‌شود باشگاه رئال‌مادرید حاضر است نیمی از حقوق فصل آینده بیل را هم بپردازد تا با مشتری‌اش به توافق برسد.

خامس و اتفاقی که مدت‌ها منتظر آن بود
چند روز پیش بود که بعد از کش و قوس‌های فراوان نهایتاً خامس رودریگز از رئال مادرید جدا شد و با قراردادی به ارزش ۲۲ میلیون پوند به باشگاه انگلیسی اورتون پیوست تا یک بار دیگر با سرمربی مورد علاقه و محبوب خود یعنی کارلو آنچلوتی کار کند.

ستاره کلمبیایی در فصل گذشته کمتر فرصت حضور در ترکیب ۱۱ نفره رئال مادرید را پیدا کرده بود. همچنین انتظار می رفت او با توجه به تعداد جلسات تمرینی کمی که با اورتون انجام داده بود، امروز نیز کار را مقابل تاتنهام از روی نیمکت آغاز کند؛ با این حال کارلو آنچلوتی از همان ابتدا این بازیکن را ترکیب اصلی قرار داد تا یک بار دیگر اعتقاد ویژه خود را به او نشان داده باشد. اتفاقی که خامس مدت‌ها در انتظار آن بود. خامس تا پایان نیمه اول نمایش خوبی نیز از خود ارائه داد و یکی از بهترین بازیکنان اورتون بود.

شاگرد گواردیولاگزینه اصلی است:

تکذیب خبر توافق پورتو با مدافع تیم ملی فوتبال ایران

یک سایت خبری نزدیک به باشگاه پورتو، خبر توافق این باشگاه با سیدمجید حسینی مدافع ایرانی تیم تراپوزان اسپور را تکذیب کرد. همزمان با درخواست باشگاه تراپوزان اسپور ترکیه برای تمدید قرارداد سیدمجید حسینی مدافع ایرانی خود، مدیر برنامه این بازیکن به یکباره اعلام کرد حسینی از دو باشگاه اندرلخت بلژیک و پورتو برکنار می‌بماند.اردانتشار این مصاحبه کافی بود تا رسانه های پرتغال و ترکیه به انتشار خبرهای مختلف از مذاکره این مدافع ایرانی و تیم پورتو بپردازند. امروز هم سایت «ajansspor» ترکیه اعلام کرد باشگاه پورتو از مدت ها پیش حسینی را زیر نظر داشته است و این روزها هم در حال بررسی پیشنهاد تراپوزان برای انتقال این مدافع ایرانی است. این در حالی است که سایت «mercado azul» که از رسانه های نزدیک به باشگاه پورتو محسوب می شود و خبرهای داخلی و موفق این باشگاه را منتشر می کند، اقدام به تکذیب خبر توافق حسینی با پورتو کرده است.

«خوزپ ماریو بارتومئو» چند روز پس از شکست تحقیرآمیز برابر بایرن مونیخ و اخراج «کیکه ستین» در حضور خبرنگاران اعلام کرد: «اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، رونالد کومان سرمربی جدید ما خواهد بود.» البته که این بار هیچ اتفاقی خاص رخ نداد.

وبسایت رسمی باشگاه با جمله «به خانه خوش بازگشتی» از انتصاب کومان استقبال و او را «یکی از ما» خطاب کرد. این جایجایی‌ها با عنوان «بازگشت یکی از اسطوره بلوگرانا» در رسانه‌ها جا خوش نمود ولی نخستین اقدام کومان هلندی رهایی از تنی چند از اسطوره‌های تیم بودا او با نامد از سر مردانی خلاص می‌شد که حتی کارنامه موفق‌تری نسبت به خودش با لباس آبی‌ناری‌ها داشتند.

بارتومتو در این خصوص گفت: «زمان آن فرا رسیده تا با برخی از بازیکنان اسطوره‌ای خود خداحافظی کنیم.» نام این افراد از میان بازیکنانی که در لیست غیرقابل‌فروش مدیر اسپانیایی نبودند، خیلی زود توسط برخی در اختیار رسانه‌های عمومی قرار گرفت؛ از «فیلیپ کوتینیو» و «ایوان راکیتیچ» گرفته تا «لوئیس سوارس» و «آرتورو ویدال.» درست در همان زمان از اسطوره تازه وارد به طرق مختلف استقبال شد؛ از جمله اینکه باشگاه یک ویدیوی تماشایی از ده گل برتر او با پیراهن بارسلونا را منتشر کرد تا مهم‌ترین ضربه ایستگاهی کومان را که به نخستین قهرمانی کومان بلوگرانا در لیگ قهرمانان اروپا در سال ۱۹۹۲ منجر شد را به تصویر بکشد. این همان چیزی بود که باشگاه می‌خواست؛ اینکه حداقل برای مدتی هر چند کوتاه، هواداران ناراضی آبی‌ناری‌ها سرمربی جدید تیم را به چشم یک قهرمان ببینند؛ «قهرمان ومبلی».

بارتومتو در گفتگوی مطبوعاتی در خصوص سرمربی جدید کاتالان‌نشینان گفت: «ما کومان را برگزیدیم زیرا او بارسلونا را می‌شناسد. ما هم او را خوب می‌شناسیم. خوب می‌دانیم او چه می‌خواهد، چه می‌اندیشد و حتی تیم را به تفکری به تصویر می‌افزاید.»

میدان می‌فرستد. در کنار تمام این‌ها انتخاب او به دلیل تجربه‌اش بالایش نیز بود. چرا که او در تیم رژیوایی یوهان کریوف حضور داشت. در واقع انتخاب ما به دلیل یک فهم فوتبالی عمیق بود. او فلسفه ما و شکل بازی ما را می‌داند.»

کومان محصول آکادمی آژاکس نبود اما برای کریوف توپ زد و سپس به یوهان در بارسلونا پیوست. او هافبکی بود که در قلب خط دفاعی به میدان می‌رفت و در طول شش فصل حضور در مستطیل سبز با پیراهن بلوگرانا ۸۸ گل به ثمر رساند. رونالد در دوران حضورش در نیوکمپ،

امتیاز

روای سخت کومان



هم قهرمانی اروپا را تجربه کرد و هم چهار جشن قهرمانی متوالی در لالیگا را. او چه‌رهای نزدیک به «پپ گواردیولا» بود که سرانجام دستیار «لوئیس فان‌خال» شد. آژاکس را هدایت کرد و در نهایت به نیمکت تیم ملی هلند نیز تکیه زد.

کومان هرگز این حقیقت را که هدایت بارسلونا یکی از آرزوهایش بوده کنتمان و یا پنهان نکرده. بارتومتو درباره این مسئله نیز گفت: «این جمله رویایش بود که اکنون محقق شده.» این جمله فقط یک جمله کلیشه‌ای نبود؛ برای کومان دلیلی مستحکم و قانع‌کننده‌ای وجود داشت که به خاطر آن حاضر شد تا هلند – در حالی که می‌توانست با او‌ها در رقابت‌های یورو حاضر شود – را ترک کند. آن هم در شرایطی که به این حقیقت واقف است و باشگاه در وضعیت چندنا موقفی قرار ندارد و حتی اگر با بارسلونا هم موفقیت هم برسد، هیچ تضمینی نیست که ۹ ماه بعد با روی کار آمدن مدیری جدید، او به کارش در نیوکمپ ادامه دهد.

کومان به پرس از جلو، بازی‌سازی از عقب و ارائه بازی مالکانه علاقه دارد. سرمربی سابق تیم سوئد می‌گوید: «من همواره کریوف را برای تفکرات و میلش به ارائه بازی جذاب تحسین می‌کردم اما من یک مدافع هستم. من باید مسائل را تنظیم می‌کردم و همین روی تفکراتم تأثیر گذاشته است.» حالا اینکه باشگاه بارسلونا آیا واقعا همچنان به فلسفه کریوف معتقد و وفادار است یا خیر، پرسشی کلیدی اما بی‌جواب به نظر می‌رسد. بله؛ بارتومتو گفت که سرمربی جدید می‌داند که بارسا به چه شکل بازی می‌کند ولی به نظر خود او نسبت به این مبحث، حداقل آگاهی لازم را نیز ندارد!

در چند روز گذشته مصاحبه‌ای جالب از

روزنامه‌هیبروان

حفظ او با تمام وجود جنگید و به خواسته‌اش دست یافت.

سرمربی هلندی بارسا به «تورکوته‌مادا» در گفت: «ما هلندی هستیم! ما ترسی نداریم که بازیکنان کم‌سن‌وسال را به میدان بفرستیم و عادت به این کار داریم. من همیشه می‌گویم اگر یک بازیکن ۳۰ ساله در ترکیبم داشته باشم و بازیکنی هم‌سطح او با ۲۲ سال در تیمم ببینم، به بازیکن جوان‌تر میدان می‌دهم آینده از آن اوست. شما باید از بازیکنان کم‌سن‌بومی نهایت بهره را ببرید زیرا آن‌ها می‌دانند بارسلونا چگونه بازی می‌کند و اگر چنین بازیکنانی ندارید باید با جدیت کامل به دنبال‌شان بگردید.»

موفقیت کومان با تیم هلند متشکل از بازیکنانی جوان، نشان داده که او در این شیوه تبحر ویژه‌ای دارد. ضمن اینکه او تجربه هدایت والنسیا در سال ۲۰۰۸ را نیز در کارنامه می‌بیند؛ در تیمی که وزنه‌های سنگینی همانند «داوید آلبیدا»، گنگتو با «Esporn» در خصوص آینده بارسلونا هشدار می‌دهد و می‌گوید: «سوارس، مسی، پیکه، بوکستس بالای ۳۰ سال سن دارند. آن‌ها چند سال دیگر فقط می‌توانند بازی کنند پس باید تغییرات را کلید بزیند چرا که آنها در پست‌های مهمی در تیم حضور دارند و به نوعی اسکلت اصلی تیم اصلی هستند. شما یک دروازه‌بان دارید اما یک مدافع وسط، یک گرداننده، مهاجم مرکزی و شاید مسی را دیگر نخواهید داشت.»

در کوتاه‌ترین زمان ممکن حالا خود کومان مامور جایگزینی اسکلت اصلی تیم شده است. این امر هم ریشه در مسئله‌ای اقتصادی دارد و هم سیاست‌های کلان باشگاه؛ باشگاه فصل گذشته ۳۰۰ میلیون یورو منترش شده و از طرفی باید اهرم قدرت را در رختکن از دست برخی بازیکنان خارج سازد. بارسا می‌خواهد کم‌سن و سال‌ها جانشین پیرمردها شوند و در صدد است که این امر فورا صورت بگیرد.

در روز معارفه کومان از بارتومتو پرسیدند که «کدام بازیکنان ترکیب قابل‌فروش نیستند؟» او در پاسخ به این سوال از بازیکنانی همچون «مارک آندره ترشتگن»، «کلمنت لنگله»، «عثمان دمله»، «تلسون سمود»، «فرنکی دی‌یونگ»، «آنسوفاتی» و «انتوان گریژمن» نام برد و البته اسم «لیونل مسی» را نیز بر زبان آورد. در حقیقت مسی تنها بازیکن بالای ۳۰ سالی بود که رئیس او را غیرقابل‌فروش نامید. ستاره‌ای که درخواست جدایی داد، حتی در تمرینات حاضر نشد اما در نهایت با مقاومت باشگاه چاره‌ای جز تداوم حضوری در نیوکمپ پیش روی خود ندید. باشگاه برای

سکوت حساب شده مادرید

مادرید در حال دیدار با بارسلونا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو

قرارداد بسته. آلفونسو آرتولا که قرضی از پاری‌سن‌ژرمن آمده بود، برگشت. تاکه فوسا کوبو قرضی در وپارنال است، احتمالاً

سرخپو رگیلون در این یک ماه باقی‌مانده از پنجره نقل و انتقالات فروخته می‌شود و سخت به دنبال راهی برای فروش گرت بیل هستند. نه خبری از خانه‌تکانی است نه تحول، کسی هم نرفته یا نیامده که اثری فوق‌العاده روی تیم داشته باشد. از میان آنها تنها خامس و بیل فصل قبل در رئال بودند و آنهایی دیگر روی هم ۱۲ بازی برای رئال انجام داده‌اند. رفتن روی هیچ چیز جز تراز مالی باشگاه اثر نمی‌گذارد. ورودی‌ها هم همینطور. اودگارد تنها عضو جدید مهم تیم است که یک سال قبل از قرارداد قرضی‌اش برگشته. بازگشت آلوارو اودریوسولا هم برای دنی کارواخال در دفاع کناری، پشتیبان ایجاد می‌کند ضمن اینکه اندری لوئین می‌تواند جایگزین تیبو کورتوا شود. هیچ اضطراری برای خریدن وجود ندارد و همه این را می‌فانند. یک لحظه دوباره روزنامه‌ها را مرور کنید، نه اینکه رئال مادرید بازیکنی نخریده، شایعه‌اش هم وجود نداشته. یک ماه از فصل نقل و انتقالات مانده اما انگار قرار نیست هیچ معامله‌ای انجام شود.

مادرید برای خرید برنامه‌ای ندارد و اگرچه بعضی‌ها صبر از کف داده‌اند و می‌خواهند چه‌رهای جدید ببینند، خیلی هواداران به بازار بیشتر از مسابقات علاقه نشان می‌دهند. ثبات چیزی است که در رئال جا افتاده. شاید تردیدهایی درباره رئال وجود داشته باشد اما ایده‌هایی هم هست.

شکست برابر منچسترسیتی بعضی ضعف‌ها را به چشم آورد– به همین دلیل قرارداد قرضی اودگارد زودتر به پایان رسید– و در لالیگا هم اصلا قهرمان کاملی نبود. کسی چه می‌داند شاید اگر شیوع کرونا و شرایط بارسلونا نبود، اصلا قهرمان نمی‌شدند. آنها قطعا قهرمانی غیرعادی بودند؛ تیمی که تقریباً هیچ کمکی از چهار بازیکن گران‌قیمت‌ش نگرفت، دو تای آنها گران‌ترین خریدهای تاریخ باشگاه بودند و چهار نفرشان در فهرست شش خرید گران تاریخ باشگاه: بیل، آزار، لوکا پوویچ و خامس رودریگس روی هم ۳۳۶ میلیون یورو روی دست باشگاه هزینه گذاشتند در حالی که میانگین عملکردشان ۷۵/۸ بازی و ۵/۱ گل بود.

مادرید یک قهرمان پسر و مودریچ هفته قبل ۳۵ ساله شد، راموس ۳۴ سال دارد، مارسلو و کریم بنزما ۳۲ ساله و تونی کروس ۳۰ ساله هستند. بعضی تمدیدها ضروری بود اما صورت نگرفت. از خریدهای فصل قبل فقط فرلان مندی که دو سوم بازی‌های لیگ را انجام داد، ثابت بود و با وجود این، قهرمان نشد. درست مثل الان بارسلونا، یک سال (در واقع ۱۴ ماه) قبل صحبت از ضرورت خانه‌تکانی در رئال مادرید بود. هنوز هم نیاز به تغییرات هست اما نسبتاً از موضع قدرت این کار را انجام می‌دهند. اتلتیکومادرید هم فعالیت چندانی نداشته– هرچند همچنان به دنبال مهاجم

نداشتم این رفتارها با من شود.»

امید اندک اندک خودش را در الاهلی جا انداخت، به صورت قرضی به اوپن بلژیک رفت اما نتوانست خودش را با شرایط وفق دهد و دوباره به قطر برگشت و حالا در دو بازی کاپیتان این تیم است و می‌درخشد. هافبکی که در ۳۲ سالگی و بدون هیاهو و حمایت رسانه‌ای سرش را پایین می‌اندازد و کارش را می‌کند. او این هفته در کنار کازارولا در ترکیب بهترین‌های لیگ ستارگان قطر قرار گرفت. امید ابراهیمی از آن دسته بازیکنانی است که قادر به حفظ کیفیتش برای هفته‌هاست. درخشش نوسانی نیست و اگر به درستی از توانمندی‌هایش استفاده شده به معنای واقعی یک «فرمانده» است. پوشش اخبار لژیونرها معمولاً در گل و پاس گل یا حضور در ترکیب خلاصه می‌شود اما برای دیدن و لذت بردن از بازی یک بازیکن

آقای همیشه فرمانده

عنوان یک هافبک قدر، نترس، شوت‌زنی و آماده برای ورود به درگیری به همه معرفی کرد. با سپاهان دو بار لیگ و یک بار جام حذفی را به کلسیون افتخاراتش اضافه کرد تا استقلالی‌ها او را به تهران بیاورند. با استقلال فقط یک جام حذفی را برد اما چهارسال به عنوان بهترین هافبک فوتبال ایران انتخاب شد. در تیم ملی هم بازیکن محبوب کشورش بود. بیش از ۵۰ بار پیراهن بازیکن را پوشید، حتی مقابل سرالئون کاپیتان شد و بعد از بازی مقابل مراکش به عنوان عضو تیم منتخب جام جهانی انتخاب شد. افتخاری که حتماً هنوز هم از مرور آن لذت می‌برد.

در حالی که استقلال‌ها به داشتن یک

گلدایاتور می‌نایزند، او به الاهلی رفت. خودش می‌گوید یک میلیارد از باشگاه طلب داشت، بازیکن آزاد بود و به دلیل درخشش در جام جهانی

اخبار

سرق‌ت قرن: توافق اینتر و رئال مادرید برای لاوتاورا!

بارسلونا از مدت ها پیش به دنبال جذب لاوتاورا مارتینز است. ستاره آرژانتینی اینتر فصل گذشته خوش درخشید و باشگاه کاتالان او را گزینه ای عالی برای جانشینی سوارز می داند. هفته ها پیش مذاکرات دو باشگاه شروع شد ولی پس از شروع مجدد رقابت های لالیگا و سری آ همه چیز متوقف شد. پس از پایان فصل که برای بارسا کاپوس وار نیز بود، به نظر می رسد بارسا از جذب لاوتاورا ناامید شده است.

سران اینتر بارها از عدم تمایل شان برای دست دادن لاوتاور سخن گفته اند؛ ضمن اینکه مهاجم شماره ۹ مورد علاقه رونالد کومان سرمربی جدید بارسا نیز مفضس دیپای است. رقم بالای مورد تقاضای اینتر هم باعث شده تا بارسا که با ضرر مالی زیادی دست به گریبان است، نتواند مذاکرات را از سر بگیرد.

در چنین شرایطی امروز اسکوئر مدیریت است ادعا کرد که اینتر و رئال در مذاکراتی مخفیانه بر سر انتقال لاوتاورا به سانتیاگو برنابئو به توافق رسیده اند و باشگاه مادریدی حاضر است ۱۰۰ میلیون یورو نیز برای این بازیکن هزینه کند. ارتباط بین دو باشگاه پس از انتقال اشرف حکیمی به اینتر کاملا خوب و دوستانه است و طبق این ادعا، وکلای لاوتاورو که روز گذشته در اسپانیا حضور داشتند، در جلسه با سران رئال، بر سر جزئیات قرارداد و دستمزد هشت میلیون یورویی بازیکن نیز توافق کرده اند.

اینتر این مذاکرات را تاکنون مخفی نگاه داشته تا در راه انتقال آرتورو ویدال از بارسا خللی ایجاد نشود. باشگاه ایتالیایی در صورت انتقال لاوتارو به رئال، ۴۰ میلیون یوروی هزینه انتقال اشرف را جبران خواهد کرد و ۶۰ میلیون یوروی باقیمانده را نیز برای جذب اتگولو کاتنه از چلسی هزینه می کند.

نشریه ABC به نقل از باشگاه رئال مادرید این ادعا را قویا تکذیب کرده و اکنون باید دید باشگاه بارسلونا که از این خبر شگفت زده شده، چه واکنشی نشان خواهد داد.

رخصت ستاره جدید میلان از گتوزوا!

در حالیکه به نظر می رسد انتقال ساندرو تونالی به اینتر قطعی باشد، به یکباره آرژانزوری از این انتقال انصراف داد و هافبک ۲۰ ساله ایتالیایی تصمیم گرفت راهی میلان شود. حالا ساندرو تونالی در اولین مصاحبه از علاقه قلبی اش به این انتقال و روند طی شده در هفته های اخیر صحبت کرده است.

ساندرو تونالی گفت: «از جایی آمده ام که همه تقریبا طرفدار میلان هستند، از جمله پدرم که کودکی این علاقه را به من منتقل کرد. من مدت ها بود می خواستم راهی میلان شوم. من زیاد با ماسیمو سلینو، رئیس برشا صحبت نمی کنم، اما او فورا متوجه شد که انتقال به میلان برای من چه معنایی دارد. او گفت که اجازه دهد انتخاب خودم را داشته باشم و به قولش نیز عمل کرد.

من از رئیس خواستم برای انتقالم به میلان تلاش کند و او نیز تمام و کمال این کار را انجام داد. وقتی فهمیدم فرصت پیوستن به میلان وجود دارد، درهای دیگر را بستم. من باید به میلان می آمدم. مدیر برنامه ام مذاکرات زیادی با اینتر انجام داد، اما او با تصمیمی درست مرا در جریان نمی گذاشت تا حواسم پرت نشود. اما به محض شنیدن خبر پیشنهاد میلان او دانست که من خواهان رفتن به این تیم هستم، پس ما با صحبت کریدیم و من به او اجازه دادم که به کارش ادامه دهد.»

ساندرو تونالی حتی با رینو گتوزو، ستاره سابق میلان و سرمربی فعلی ناپولی تماس گرفته و از او برای پوشیدن پیراهن شماره ۸ داجازه گرفت. است. تونالی در این رابطه گفت: «گتوزو اسطوره من بود و هنوز هم هست. شماره ۸ در اختیار کسی نبود، بنابراین من آن را انتخاب کردم، زیرا برای من معنی زیادی دارد.»

شکست پارسی ها در لوکاسلیک خشن
دیدارهای هفته سوم لیگ یک فرانسه با شکست خانگی پاری‌سن‌ژرمن مقابل رقیب دیرینه‌اش مارسه در «لوکاسلیک» ادامه پیدا کرد.

شاگردان ویلاش‌پواش درحالی که مهمان پارسی‌ها بودند، در این دیدار پر تنش با تک‌گل توّون در دقیقه ۳۱ به پیروزی دست یافتند. نکته جالب اینکه این نخستین پیروزی مارسه مقابل پاری‌سن‌ژرمن پس از ۱۱ سال بود. پاری‌سن‌ژرمن پس از دو گل در دقیقه ۶۸ صاحب پشالتی شد تا جرارد مورنو کار را به تساوی بکشاند.

در ادامه وپارنال چند بخت مناسب گلزنی را با بی‌دقتی مهاجمان خود از دست داد.

همین‌گلی اوسکر در دقیقه ۹۴ به گل رسید که این گل از سوی داور به دلیل آفساید بودن مردود اعلام شد تا در نهایت این بازی با تساوی یک بر یک به اتمام برسد.

ویارنال در خانه متوقف شد

یکشنبه شب از هفته نخست فصل جدید لیگ فوتبال باشگاه‌های اسپانیا، ویارنال در ورزشگاه آل‌ماریگال از اوتسکا پذیرایی کرد و در

نهایت به تساوی یک بر یک رضایت داد.

برخلاف انتظار این تیم اوتسکا بود که شروع

بهتری داشت و توسط مافونه در نیمه نخست به گل دست یافت.

ویارنال که با هدایت اونای‌امری بازیکنان مطرحی را در فصل نقل و انتقالات جذب کرده است، در نیمه دوم برای جبران نتیجه تلاش زیادی انجام داد و در دقیقه ۶۸ صاحب پشالتی شد تا جرارد مورنو کار را به تساوی بکشاند.

در ادامه ویارنال چند بخت مناسب گلزنی را با بی‌دقتی مهاجمان خود از دست داد.

همین‌گلی اوسکر در دقیقه ۹۴ به گل رسید که این گل از سوی داور به دلیل آفساید بودن مردود اعلام شد تا در نهایت این بازی با تساوی یک بر یک به اتمام برسد.